

JOHDANTO Yhdistyksen tarkoituksena on edistää fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten henkilöiden mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä sekä valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa ja kehittää heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon.

## 1. YHDISTYKSEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA TOIMINNAN PAINOPISTEET

### 1.1 Toimintaympäristö

Yhdistyksen tarkoitus on seurata ja arvioida toimintaympäristönsä muutoksia ja mahdollisia seurauksia. Tiedossa olevat muutokset ympäristössä kirjataan samoin kun nähtävissä olevia seurauksia muutoksista (esimerkkinä koronaepidemia).

### 1.2 Toiminnan painopisteet 2025

Yhdistyksen toiminnan suunnittelussa otetaan huomioon toimintaympäristön muutokset ja Invalidiliiton painopisteet .

Aktiivinen vaikuttaminen vammaisten ihmisten oikeuksien edistämiseksi. Vuoden aikana vaikutetaan vammaisten ihmisten kannalta merkittävien uudistusten valmisteluun ja palveluiden kehittämiseen.

Yhdistyksen elinvoimaisuuden vahvistaminen.

Yhdistys hyödyntää Invalidiliiton yhdistyksille suunnattuja palveluja mm. osallistutaan kehittämispäiville, järjestökoulutukseen ja käytetään toiminnassa reilun yhdistystoiminnan työkaluja.

Esteettömyys ja saavutettavuus palveluissa.

Tilaisuudet järjestetään esteettömissä tiloissa.

Yhdistyksen omat painopisteet

Digikerho jatkaa toimintaansa opastaen ja neuvoen puhelinten ja tietokoneiden käyttöä.

Tiistaikerhossa kokoonnutaan seurustelun merkeissä pelaillen pelejä ja kahvitellaan.

Tiistaikerhoon kutsutaan myös luennoitsijoita kertomaan mm. terveysasioista.

Bocciaa harjoitellaan kaksi kertaa viikossa, keskiviikkona Vilppulan Urheilutalolla

ja torstaina Savosenmäen koululla. Kesällä pelataan Länskän kentällä.  
Omat boccia-kisat järjestetään kaksi kertaa vuodessa.

## 2 VAIKUTTAMISTOIMINTA

Vammaisten ihmisten elämään vaikuttavat toiminnot

Yhdistyksen tavoitteena on, että jäsenemme saavat yhdenvertaiset palvelut elämänsä eri tilanteissa. Yhdistys toimii yhdistysringissä yhdessä paikallisten reuma,- hengitys,- psoriasis,- sydän- ja näkövamma-yhdistysten kanssa.

## 3 YHDISTYSTOIMINTA

### 3.1 Jäsenpalvelut

Yhdistys muistaa jäseniään heidän täyttäessään vuosia 60 vuodesta viiden vuoden välein ja 80 vuodesta eteenpäin joka vuosi.

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen uimahallikäyntejä viisi kertaa keväisin ja viisi kertaa syksyisin pienellä omavastuumaksulla ( 2 € ) Mäntän uimahallissa.

Hallituksen jäsenet antavat yhdistyksen jäsenille ohjausta ja neuvontaa tarvittaessa.

### 3.2 Virkistys ja yhdessäolo

Järjestetään onkikilpailut, nuotiotuokio, kesämatka, teatterimatka.

Toimintatiistait Kirkkiksellä jäsenistölle.

Yhdistys järjestää kahdet bocciakisat vuoden 2025 aikana.

Yhdistys tukee jäseniensä bocciakilpailuja maksamalla osanottomaksut muiden Invalidi-yhdistysten järjestämiin kilpailuihin, sekä majoitusten osittaisen korvaamisen Invalidi-yhdistyksen järjestämiin SM-kisoihin, halvimmalla saatavilla olevan huoneen mukaan.

Apuvälinemessut Tampereella 6-8.11.2025. Matka tarvittaessa messuille järjestetään jos halukkaita messuille ilmoittautuu.

Kevätkokous kahvituksineen.

Syyskokous/ pikkujoulu ruokailuineen pienellä omavastuumaksulla.

### 3.3 Viestintä ja tiedotus

#### Sisäinen viestintä

Yhdistyksen toimijat ottavat yhteyttä toisiinsa puhelimitse, sähköpostilla ja suullisesti kerhoissa ja harjoituksissa. Hallituksen jäsenet ovat tavoiteltavissa puhelimitse.

Jäsenkirjeet lähetetään jäsenille kerran vuodessa, lisäksi jaetaan kerhoissa ja harjoituksissa tiedotteita kauden toiminnasta.

Tapahtumista ilmoitetaan jäsenille KMV- lehden ilmoituspalstalla.

#### Ulkoinen viestintä

Yhdistyksen näkyvyyden parantamiseksi pyritään olemaan mukana jossain paikallis- tapahtumassa kertomassa yhdistyksen toiminnasta.

#### Sähköinen viestintä

Parannetaan yhdistyksen kotisivuja ja liitytään someen.

Yhdistyksen kotisivut: [www. mantanseuduninvalidit.yhdistysavain.fi](http://www.mantanseuduninvalidit.yhdistysavain.fi)

### 3.4 Koulutus

Digikerhossa koulutusta kaikille halukkaille jäsenille.

Yhdistys lähettää jäseniään Sisä-Suomen alueyhteistyön järjestämiin koulutustapahtumiin.

Kannustetaan jäseniä osallistumaan Invalidiliiton Wepinaarikoulutuksiin oman tietokoneen kautta.

## 4 TOIMINTAEDELLYTYKSET

### 4.1 Hallinto

Hallitukseen kuuluu 6 jäsentä sekä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.

Vuoden alussa oli yhdistyksessä n. 80 varsinaista jäsentä.

Yhdistyksessä toimii urheilutoimikunta joka valitsee keskuudestaan urheiluvastavaan

Yhdistyksen jäsen toimii vammaisneuvostossa.

### 4.2 Talous ja resurssit

Hallitus laatii talousarvion vuodelle 2025,. Kirjanpidosta vastaa rahastonhoitaja.

### 4.3 Varainhankinta

Jäseniltä kerätään syyskokouksen päätöksen suuruinen jäsenmaksu.

Järjestettyihin tapahtumiin osallistujilta peritään osallistumismaksu kustannusten osittaiseksi kattamiseksi.

Yhdistyksen omissa tapahtumissa järjestetään arpajaiset

Osallistutaan ”Pieni ele”- keräykseen.

Järjestetään kahdet kaikille avoimet bocciakisat.

### 4.4 Yleisavustukset

Haetaan Mänttä-Vilppulan kaupungilta yleisavustusta.

### 4.5 Toimitilat

Yhdistykselle vuokrattu Mäntän kaupungilta toimitilat monitoimitalo Kirkkikseltä Kirkkok.2

Mänttä, täällä kokoonnutaan kerran viikossa tiistaisin.

## 5 YHDISTYKSEN TOIMINNAN ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN

Kerhoissa ja muissa tapahtumissa olisi hyvä saada osallistujilta palautetta tapahtumista, näin toimintaa voitaisiin parantaa ja kehittää tulevia tapahtumia suunniteltaessa.

